106-585934STAGING CHM000593555 52.00 200 200 33.50 6699.00 9.00 602.91 9.00 602.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7904.82

3 2166 WEIKFIELD CORN 
STARCH 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHM000593557 30.00 100 100 20.36 2035.70 6.00 122.14 6.00 122.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2279.98

Total: 320 320 10026.00 802.53 802.53 0.00 0.00 0.00 11631.06

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Six Hundred and Thirty One and Six paisa Only